
前年度優勝チーム 男子 和歌山南陵高等学校 女子 和歌山信愛高等学校
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和歌山工業高校

県立体育館
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星 林

６月３日(火)

令和７年度和歌山県高等学校総合体育大会バスケットボール競技会

1 期　　　日 令和７年５月３０日(金) ～

3 組　合　せ

④
③
②②

2

６/２(月) ６/３(火)

会　　　場
海南市総合体育館 河南総合体育館

日程

1216 1 和 歌 山 信 愛和 歌 山 工 業

C1

13

C2
3

2 近 大 新 宮 和 歌 山 ・ 和 歌 山 東

和 歌 山 高 専 那 賀

1 初 芝 橋 本

4 開 智 近 大 新 宮 19

3 笠 田 和 歌 山 高 専 18

172 市 立 和 歌 山 星 林

C5

5

6

14

新 宮 神 島 164

15

耐 久 17

那 賀 田 辺 工 業 25

向 陽

10 和 歌 山 南 陵 箕 島 26

188 耐 久 6

M4

F3

E3

E5

D2

A1

9

7 向 陽 粉 河 桐 蔭

神 島

22 5

23

7 和 歌 山 商 業

粉 河

9

和 歌 山 北

6/2

熊 野

紀 央 館

高 野 山 28

紀 北 工 業 串 本 古 座 27 8

桐 蔭

海 南

田 辺 24

20

21

三決

M2
橋 本

※ 開会式 令和７年５月３０日(金)

5/30 5/31 6/3 5/31 5/306/1 6/1 5/30

11

6/26/2

日 高 和 歌 山 商 業 30 10

男女とも、ベスト４に残ったチームは全員参加してください。

ＡＭ９：００～ 海南市総合体育館

第４試合のＴＯは勝ち負けに関係なく第３試合の下位番号チームが行います。
並びに海南市総合体育館で第１・２試合を行うチーム全員及び第１試合のＴＯのチームは参加
してください

第５試合のＴＯは第４試合の勝者チームが行います。

※ 閉会式 令和７年６月３日(火) 最終試合終了後 県立体育館

6/1 5/31 5/305/31 6/1 6/2 6/3

※注意・・・ 第１試合のＴＯは第３試合の上位番号チームが行います。
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